様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
酒田市長　　　　　　　　　宛
住所
申請者　事業実施主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
口座振込先
名義
銀行　　　　　　　店
預金種目　　　　　預金
口座番号
東北公益文科大学生街なか活動促進概算払請求書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金交付決定があった東北公益大学生街なか活動促進補助金について、次のとおり概算払いにより交付されるよう、酒田市東北公益大学生街なか活動促進補助金交付要綱第８条の規定により請求します。
金　　　　　　　　　　　円
	交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	既概算払額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円